
Responsabile del procedimento Giusi Caminiti 
0823 248 294 

e-mail:giusi.caminiti@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo 

della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

   

VISTO il proprio decreto n. 10871 del 7 luglio 2020,  avente ad oggetto la pubblicazione 

degli elenchi del personale scolastico ammesso a trasformare il contratto di lavoro 

da tempo pieno a tempo parziale a decorrere dall’anno scolastico 2020/21 e di 

quello autorizzato a rientrare a tempo pieno a decorrere dal01/09/2020, nonché il 

decreto relativo al contingente massimo dei posti da destinare alla trasformazione 

dei contratti da tempo pieno a tempo parziale; 

ESAMINATE le ulteriori istanze prodotte nei termini, ma pervenute successivamente alla 

pubblicazione del predetto decreto; 

CONSIDERATO, altresì, di dover apportare delle rettifiche relativamente ad alcuni richiedenti il 

part-time; 

VALUTATA, pertanto, la necessità di definire effettivamente il diritto dei fruitori del part-time; 

 

DISPONE 

 

le rettifiche agli elenchi già pubblicati come di seguito meglio specificate: 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo ROMANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 



All. n. 5

TIPO 

PERSON

ALE

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA

PROV

. 

NASCI

TA

CODICE FISCALE

PROFILO/C

LASSE 

CONCORS

O

CODICE MECC. 

SCUOLA 

TITOLARITA'

DENOMINAZIONE SEDE TITOLARITA'

ORE 

DI 

SERVI

ZIO 

TIPOLOGIA

ATA PARLA ANTONIO 20/05/1973 CE PRLNTN73E20B963B AA CEIC8BD00G L. DA VINCI - LORENZINI 18 V

DOC POSILIPPO CARMELA 05/10/1978 CE PSLCML78R45B963L AAA - COM CEAA8A900X DON MILANI - CASERTA 12,5 V

DOC PASCIUTO MARCO 09/07/1986 NA PSCMRC86L09F839Q II GR - A043 CEIS04100D I.S.I.S.S. "STEFANELLI " - MONDRAGONE 10 V

DOC IANNITTI DONATELLA 20/04/1970 CE NNTDTL70D60G596T EEE - COM. CEEE813017 GIOIA SANNITICA CENTRO 12 V

DOC ZAMPELLA ROSALBA 16/03/1967 CE ZMPRLB67C56A512W II GR - A022 CEMM83001X G. GAGLIONE -CAPODRISE 10 V

DOC SPARACO CLEMENTE 28/03/1963 CE SPRCMN63C28E791M II GR. -  A019 CEPS090004  LICEO SCIENTIFICO N. CORTESE - MADDALONI 12 V

II ELENCO RETTIFICHE AL DECRETO PROT. 10871 DEL 07/07/2020

PERSONALE DA INSERIRE NELL'ELENCO DEGLI AVENTI DIRITTO AL PART TIME

PERSONALE DA CANCELLARE DALL’ELENCO DEGLI AVENTI DIRITTO AL PART TIME

RETTIFICHE ORARIO PART TIME


	Foglio1

		2020-07-30T11:12:38+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-07-30T16:43:24+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012415.30-07-2020




